
Protokoll 
Sektionsstyrelsemöte (invalsmöte) 2018-10-08

 

 Sektionen för Arkitektur och Industridesign
 inom Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola

Plats: Mässen, A-huset

Närvarande  
Isaac Rescala, Ordförande
Carl Tengström, Sekreterare
Ludvig Werstam, Kassör
Alexia Pihl, Øverphøs
Dante Zilliacus, Världsmästare

Maria Oscarsson, Ordförande NärU
Elisa Heroja, Sexmästare
Veronica Larsson, Ordförande InfU
Agnes Svensson, Ordförande AktU
Anna-Maria Nilsson, Ordförande SRID  

§1. OFMÖ

Ordförande Isaac Rescala förklarar mötet öppnat klockan 17:21

§2. Godkännande av dagordning och tid

Styrelsen beslutade att

godkänna dagordning och tid

§3. Val av justeringsperson

Styrelsen beslutade att

välja Veronica Larsson till justeringsperson

§4. Eventuella adjungeringar

Ständigt adjungerande:

• Jämlikhetsombud Elsa Andersson

Akshay Patil
Alexander Ekholm
Alexia Pihl
Alice Eckerdal
Amanda Angelhag
Amanda Lagerqvist
Amelia Sjöberg
Anna-Maria Nilsson
Annika Frankendal
Axel Czarnecki

Beata Ripa
Britta Backhans
Carlo Olrog
Clara Engvall
Clara Karlsson
Clara Storsten
Dante Zilliacus
Derya Ucan
Donna Lee
Eileen Huang

Sida �  av �1 7
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Elias Cox
Elin Vilhelmsson
Elsa Karlsson
Elsa Schröder
Emanuel Grahn Nobring
Emelie Winberg
Emilia Lindgren
Emma Bertlin
Emma Martinsson
Emma Thorman
Emma Wiitt
Erica Stensson
Erik Edfast
Fabian Johannisson
Felicia Zachrisson
Felix Teneberg
Filip Lundqvist
Hanna Stigenius
Hanna Xu
Hannes Gärdenfors
Hugo Martinsson
Ida Wengholt
Iris Yao
Jenny Svedberg
Joel Bågesund
Johanna Adlerton Fredlund
Johanna Fåhraeus
Karin Hedberg
Karl Östvall

Karoline Müller
Katarina Ahnborg
Klara Söderqvist
Laima Dalsjö
Leo Lindén
Leo Svensson
Love Persson
Lukas Hammarskiöld
Matilda Lundqvist
Melina Blidborg
Melker Eriksson
Mia Tjus
Olivia Johnsson
Olivia Kornfält
Olof Nilsson
Ossian Swahn
Ottilia Österström
Petter Fredriksson
Rikard Ostrand
Samuel Thalén
Sanna Funck
Therese Jochelson
Tommaso Roberti
Tone Ridderström
Tova Laurell
Tova Sinobad
Tuva Bryngemark
Veronica Larsson
Vilhelm Lizell  

Styrelsen beslutade att

godkänna samtliga adjungeringar  

§5. Info från Ordförande

Isaac förklarar formalia för dagens möte.

Sida �  av �2 7
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§6. Inval av funktionärer

- InfU
Amelia Sjöberg
Clara Engvall
Elin Vilhelmsson
Elsa Schröder
Emilia Lindgren
Felix Teneberg
Filip Lundqvist
Hanna Xu
Jenny Svedberg
Karin Hedberg
Karl Östvall
Katarina Ahnborg
Klara Söderqvist
Laima Dalsjö
Love Persson
Lukas Hammarskiöld
Melina Blidborg
Mia Tjus
Ossian Swahn
Ottilia Österström
Petter Fredriksson
Rikard Ostrand
Tova Laurell
Tova Sinobad
Tuva Bryngemark
Vilhelm Lizell

- CeremU
Alexia Pihl
Amanda Lagerqvist
Clara Karlsson
Derya Ucan
Elin Vilhelmsson
Matilda Lundqvist
Olivia Johnsson

Sida �  av �3 7
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Tova Sinobad

- JämlikA
Annika Frankendal
Elsa Karlsson
Emelie Winberg
Filip Lundqvist
Hanna Stigenius
Johanna Adlerton Fredlund
Leo Svensson
Rikard Ostrand

- Sexmästeriet
Alexander Ekholm
Alexia Pihl
Alice Eckerdal
Amanda Angelhag
Axel Czarnecki
Beata Ripa
Carlo Olrog
Clara Karlsson
Donna Lee
Elin Vilhelmsson
Emanuel Grahn Nobring
Emelie Winberg
Emma Bertlin
Emma Thorman
Erica Stensson
Erik Edfast
Fabian Johannisson
Hannes Gärdenfors
Hugo Martinsson
Jenny Svedberg
Johanna Fåhraeus
Katarina Ahnborg
Klara Söderqvist

Sida �  av �4 7
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Laima Dalsjö
Leo Svensson
Mia Tjus
Olivia Kornfält
Petter Fredriksson
Therese Jochelson
Tova Sinobad
Veronica Larsson

- SRID
Akshay Patil
Clara Storsten
Emma Wiitt
Karoline Müller
Tommaso Roberti
Tone Ridderström

- SRA    
Donna Lee
Felix Teneberg
Filip Lundqvist
Melker Eriksson
Olof Nilsson
Rikard Ostrand
Therese Jochelson

- NärU
Carlo Olrog
Clara Engvall
Eileen Huang
Emilia Lindgren
Felicia Zachrisson
Ida Wengholt
Jenny Svedberg
Joel Bågesund
Petter Fredriksson
Samuel Thalén

Sida �  av �5 7
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Sanna Funck

- AktU
Alexia Pihl
Amanda Lagerqvist
Anna-Maria Nilsson
Axel Czarnecki
Beata Ripa
Britta Backhans
Clara Engvall
Clara Karlsson
Dante Zilliacus
Derya Ucan
Elias Cox
Elin Vilhelmsson
Emma Bertlin
Emma Martinsson
Emma Thorman
Erica Stensson
Felix Teneberg
Hannes Gärdenfors
Johanna Adlerton Fredlund
Laima Dalsjö
Leo Lindén
Matilda Lundqvist
Mia Tjus
Ossian Swahn
Ottilia Österström
Tova Sinobad

- Världsmästeriet
Amanda Angelhag
Carlo Olrog
Elin Vilhelmsson
Emma Thorman
Hanna Xu
Iris Yao

Sida �  av �6 7
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Melina Blidborg
Olivia Johnsson
Samuel Thalén
Tova Sinobad

§7. OFMA

Ordförande förklarar mötet avslutat klockan 17:40

Sekreterare - Carl Tengström                                            Justeringsperson - Veronica Larsson

Ordförande - Isaac Rescala

Sida �  av �7 7


